[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.07.2020

	№
	100

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 19.01.2017 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 19.01.2017 № 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской области
по государственным наградам Российской Федерации», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ФИНЧЕНКО

Максим Сергеевич
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области,
председателем комиссии

	ПЕРЕСКОКОВ
Андрей Леонидович
	–
	министр промышленной политики Кировской области.

2. Назначить Шильке Игоря Викторовича заместителем
председателя комиссии, изложив наименование его должности
в следующей редакции:

	«ШИЛЬКЕ
Игорь Викторович
	–
	начальник управления по вопросам
государственной гражданской службы
и кадров администрации Губернатора
и Правительства Кировской области,
заместитель председателя комиссии».

3. Исключить из состава комиссии Плитко А.Г., Киселева С.А.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]